
理事会・幹事会 各 位

　拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。平素は当会の運営につき格別のご高配

　を賜り厚くお礼を申しあげます。

　　さて、理事会・幹事会合同の夏期研修会を下記により開催し会の発展と役員相互の親睦を図る

　こととしました。つきましてはご多用中とは存じますが万障お繰り合わせのうえご参加下さいますよ

　うご案内申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　

① 日　　時　　 平成29年7月4日（火）17:00

② 場    所　　 ザ・リッツ・カールトン大阪　

　　　　　　　　 大阪市北区梅田 2-5-25  TEL 06-6343-7000

③ 講演会 17:00 ～ 18:00 4階　イーストルーム

★ なぜ大阪にIR誘致か 観光立国　カジノは手段　税負担なき公共政策

★ 舞洲IRが目指すべき姿 世界一流のMICE施設の設備

ウェルネスのコンセプト導入と新産業の創出

★ 夢洲の課題 交通アクセスの整備

地下鉄中央線の延伸　3km 整備費540億円

JR桜島線の延伸　6km 整備費1700億円　2020年着工？⇒工期6年

④ 懇親会 18:00 ～ 20:00 4階　セントラルルーム

⑤ 会　　費　　 無　　料

⑥ 講　　師　　 齊藤　行巨

　　　　　　　　 前関西経済同友会 常任幹事・事務局長、元毎日新聞 論説副委員長、関西経済

同友会事務局長を退任後、ジャーナリストとして各方面で活躍中。

尚、ご出欠については6月26日（月）までにＦＡＸ又は電話にてお願いします。　

ＴＥＬ：６４６８－０７８１　ＦＡＸ：６４６８－０７８８

一般社団法人 此花工業会

会 長 中 川 才 助

平 成 29 年 6 月 14 日

　「夢洲ＩＲ　その光と影」

　会社名

　参加者氏名

　　参加　　　　不参加　　　（いずれかを〇でお囲み下さい）

理事会・幹事会夏期合同研修会申込書　★代理の方の参加でも結構です★


